
PROTOKOL O ZÁPŮJČCE TECHNIKY – EXTERNÍ NÁJEMCE 

 

Jméno:                                                     Příjmení: 

Adresa:        

Telefon:    Email:    

Předmět zápůjčky: 

• .................................................  
• .................................................  
• ................................................  
• ................................................  
• .................................................  
• ................................................ 
• ................................................. 

 

Technika zapůjčena  dne:   ..................     Technika bude vrácena  dne:    ............................ 

Vlastníkem techniky je DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o., Ke Kamenci 151,  
530 03 Pardubice. 

Osoba, která převzala dle tohoto protokolu níže uvedenou techniku se zavazuje dodržovat 
veškerá pravidla a povinnosti nájemce vyplývající z příslušných § ve smyslu zák. č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku v platném znění.  

Veškerá poškození, nefunkčnost či ztráty na zapůjčené technice neprodleně nahlásí osobě, 
která techniku převzala nazpět.  

Úhradu případných škod na zapůjčené technice a její výši stanoví vedení školy. 

 

V Pardubicích dne:     

podpis přebírajícící osoby:                        ……………………................................................... 

jméno a podpis předávající osoby:          ……………………………………………………………..…..….. 

 

Datum a čas navrácení:   ..................................          Techniku převzal:  .......................... 

 

Stav techniky při navrácení:   ............................................................................................. 


